<>Ecodeli

Los prof

Datos Proveedor

Proveedor: 136
Nombre: NEWELL RUBBERMAID INC.
Teléfono:

Orden Compra

Datos Facturacion

ECODELI COMERCIAL SA DE CV
AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2
COL. LOS ARCOS

Fecha Requerida:
Observaciones:

Atencion:

Articulo

C.Fab: FG402408

C.Eco: RCTC

C.Fab: FG402408

C.Eco: RCTC

C.Fab: FG402408

C.Eco: RCTC

C.Fab: FG402113

C.Eco: RTCELL

C.Fab: FG402408

C.Eco: RCTC

C.P. 37490 LEON, MEX.
TEL. (477)7889800
R.F.C. ECO061122F78

Comprador.
18/2/2022 Fecha Entrega:
Referencia:
Forma Entrega:
Descripcion Cant Unidad

REPUESTO NEUTRALIZADOR DE AROMA
RUBBERMAID MICROBURST 3000
Opc:A39

Desc: TROPICAL

408 Pz

REPUESTO NEUTRALIZADOR DE AROMA
RUBBERMAID MICROBURST 3000
Opc:A35

Desc: ORCHARD FIELDS 400984

156 Pz

REPUESTO NEUTRALIZADOR DE AROMA
RUBBERMAID MICROBURST 3000
Opc:A24

Desc: LINEN FRESH

120 Pz

REPUESTO AROMA PARA DESPACHADOR

TCELL
Opc:A39 102 Pz

Desc: TROPICAL

REPUESTO NEUTRALIZADOR DE AROMA

RUBBERMAID MICROBURST 3000
Opc:A27 108 Pz

Desc: MANGO

Fecha: 18/02/2022

Folio :BJX12519

Datos Entrega

1 General (LEON)

AV. RESTAURADORES OTE No. 1001 INT 2
LOS ARCOS

LEON

GUANAJUATO

C.P:37490

TEL.: (477) 788 9800

18/3/2022
L32454
Precio
Desc Unitario Importe

$3.04 $1,240.32

$3.04 $474.24
$3.04 $364.80
$7.09 $723.18
$3.04 $328.32



Articulo

C.Fab: FG402408

C.Eco: RCTC

C.Fab: FG572300WHT

C.Eco: 5723

C.Fab:
FGD11206WHO00

C.Eco: D112-06

C.Fab: FG267360BEIG

C.Eco: 2673-60

C.Fab:
FGD21306WHO00

C.Eco: D213-06

C.Fab: CPFG614400

C.Eco: 6144

C.Fab:
FG262000GRAY

C.Eco: 2620

C.Fab: FGOW2700

C.Eco: 9W27

Descripcion

REPUESTO NEUTRALIZADOR DE AROMA
RUBBERMAID MICROBURST 3000
Opc:A34

Desc: OCEAN BREEZE

CONTENEDOR REDONDO POLIETILENO
PARA ALIMENTOS 5.7 LTS

Opc:

Desc:

REPUESTO TRAPEADOR ALGODON MED 1"
SUPER STICH

Opc:C10

Desc: BLANCO

TAPA SLIM JIM OSCILANTE UNTOCHABLE
EN VARIOS COLORES

Opc:C19

Desc: GRIS

TRAPEADOR HUMEDO SUPER STICH,
GRANDE BANDA: 2.5 CM

Opc:C36

Desc: ROJA

CONTENEDOR DE PEDAL 454 LTS
Opc:C10
Desc: BLANCO

CONTENEDOR REDONDO BRUTE 75.7 LTS
SIN TAPA

Opc:C5

Desc: AMARILLO

CONTENEDOR ROLL OUT CON LLANTAS Y
TAPA, DE 189 LTS

Opc:C5

Desc: AMARILLO

Cant

108

60

60

32

30

15

18

12

Unidad

Pz

Pz

Pz

Pz

Pz

Pz

Pz

Pz

Precio

R Unitario

$3.04

$4.20

$2.98

$18.82

$3.14

$31.89

$16.91

$49.39

Importe

$328.32

$252.00

$178.80

$602.24

$94.20

$478.35

$304.38

$592.68



Articulo

C.Fab:
FG262000GRAY

C.Eco: 2620

C.Fab: FG617388BLUE

C.Eco: 6173-88

C.Fab: FG402408

C.Eco: RCTC

C.Fab: FG780608BLA

C.Eco: 7806-88

C.Fab: 1883-30F

C.Eco: 1883-30F

C.Fab: FG9C03060000

C.Eco: 9C03-06

C.Fab:

FG261960DGRN

C.Eco: 2619-60

C.Fab:

FG262000GRAY

C.Eco: 2620

C.Fab: FG321800CLR

C.Eco: 3218

Descripcion Cant

CONTENEDOR REDONDO BRUTE 75.7 LTS
SIN TAPA

Opc:C40

Desc: VERDE

12

CARRO DE LIMPIEZA CON BOLSA AMARILLA
DE VINIL Y CIERRE

Opc:C8

Desc: AZUL

11

REPUESTO NEUTRALIZADOR DE AROMA
RUBBERMAID MICROBURST 3000

Opc:A30 12
Desc: MELON

SILLA PARA BEBE STURDY CHAIR SIN
RUEDAS RUBBERMAID

Opc:C33

Desc: PLATA

10

CONTENEDOR DE PEDAL 30 LTS FRONT
STEP

Opc:C10

Desc: BLANCO

10

ATOMIZADOR MARCA RUBBERMAID
(PISTOLA Y ATOMIZADOR)

Opc:

Desc:

12

TAPA PARA CONTENEDOR BRUTE VARIOS
COLORES

Opc:C40

Desc: VERDE

12

CONTENEDOR REDONDO BRUTE 75.7 LTS
SIN TAPA

Opc:C8

Desc: AZUL

JARRA MEDIDORA BOUNCER 3.8 LTS
Opc: 6
Desc:

Unidad

Pz

PZ

Pz

Pz

Pz

Pz

PZ

Pz

Pz

Precio

R Unitario

$16.91

$92.82

$3.04

$63.16

$41.45

$2.47

$6.03

$16.91

$14.24

Importe

$202.92

$1,021.02

$36.48

$631.60

$414.50

$29.64

$72.36

$101.46

$85.44



Articulo

C.Fab: FGQ57000YLO0

C.Eco: Q570

C.Fab: FGQ58000YL00

C.Eco: Q580

C.Fab: FG627777YEL

C.Eco: 6277-77

C.Fab: FG409100BLA

C.Eco: 4091

C.Fab: CPFG614500

C.Eco: 6145

C.Fab: FG264788RED

C.Eco: 2647-88

C.Fab:
FG262000GRAY

C.Eco: 2620

C.Fab: FG264560BLA

C.Eco: 2645-60

C.Fab: FG264788RED

C.Eco: 2647-88

Descripcion Cant

BASE DE ENGANCHE RAPIDO DE
ESCOBILLA DE GOMA 61.2 CM
Opc:

Desc:

BASE DE ENGANCHE RAPIDO PARA
DESEMPOLVAR PASILLOS 91.7 CM
Opc:

Desc:

CONO DE SEGURIDAD. CUIDADO, PISO
MOJADO IMPRESO VARIOS IDIOMAS 65.4 CM
Opc:

Desc:

CARRO DE SERVICIO XTRA 3 REPISAS

ABIERTO CAP 136.1 KG

Opc:C26 S
Desc: NEGRO

CONTENEDOR DE PEDAL 68.1 LTS
Opc:C36 4
Desc: ROJA

TAPA DOMO PARA CONTENEDOR BRUTE
DE 166.6 LTS.

Opc:C36

Desc: ROJA

CONTENEDOR REDONDO BRUTE 75.7 LTS

SIN TAPA

Opc:C36 6
Desc: ROJA

TAPA PARA CONTENEDOR BRUTE PARA

MOD 2643-60

Opc:C5 4
Desc: AMARILLO

TAPA DOMO PARA CONTENEDOR BRUTE

DE 166.6 LTS.

Opc:C19 3
Desc: GRIS

Unidad

Pz

Pz

Pz

Pz

Pz

Pz

Pz

Pz

Pz

Precio

R Unitario

$9.12

$24.47

$17.55

$147.34

$43.02

$48.28

$16.91

$8.52

$48.28

Importe

$54.72

$146.82

$105.30

$736.70

$172.08

$193.12

$101.46

$34.08

$144.84



Articulo

C.Fab: FG446600BLA

C.Eco: 4466

C.Fab: FG101100BLA

C.Eco: 1011

C.Fab: FG461900BLA

C.Eco: 4619

C.Fab:
FGD21206WHO00

C.Eco: D212-06

C.Fab:
FGR1536EGLAL

C.Eco: R1536E

C.Fab: FGO9W2700

C.Eco: 9W27

C.Fab: FG131500BLA

C.Eco: 1315

C.Fab: FG9B5600BLA

C.Eco: 9B56

Descripcion

PLATAFORMA GDE ESTANDAR. RUEDAS DE
GOMA 15.2 CM, CAP 907 KG

Opc:

Desc:

CONTENEDOR VOLCADOR. TRABAJO
UTILITARIO CAP 272.1 KG

Opc:

Desc:

CONTENEDOR CUBICO CAP 272.2 KG 0.6 M3
Opc:
Desc:

TRAPEADOR SUPER STICH DE MEZCLA
BANDA 2.5 CM MED

Opc:C8

Desc: AZUL

CONTENEDOR DE ACERO TAPA REDONDA
56.8 LTS

Opc:C26

Desc: NEGRO

CONTENEDOR ROLL OUT CON LLANTAS Y
TAPA, DE 189 LTS

Opc:C40

Desc: VERDE

CONTENEDOR VOLCADOR
ROTOMOLDEADO. USO NORMAL CAP 567
KG

Opc:

Desc:

Opc:
Desc:

Cant

12

20

12

Unidad

Pz

Pz

Pz

Pz

Pz

Pz

Pz

Pz

Precio

R Unitario

$245.56

$238.55

$245.21

$2.98

$147.84

$49.39

$280.65

$2.22

Importe

$245.56

$238.55

$1,471.26

$35.76

$2,956.80

$98.78

$561.30

$26.64



Unidades Cantidad

PZ 1420

* NOTA IMPORTANTE **
Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:

- Cantidad,

- Precio,

- Caracteristicas: Coherencia entre descripcion en factura y producto fisico entregado,
- Tiempo de Entrega.

* Para productos quimicos: Anexar Certificado de Calidad.
* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2%
* HORARIO DE RECEPCION DE MATERIALES:

LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.

Subtotal: $15,881.02
IVA 0%: $0.00

Importe Total: $15,881.02



